
 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області  

2 сесія VIIІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 грудня 2020 року              № 20-2-VIII 
 

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про зупинення проведення публічних 
закупівель Петропалівсько-Борщагівської 
сільської ради до проведення 
аудиторської перевірки діяльності за 
період 2018-2020 роки Петропавлівсько-
Борщагівської сільської ради та її 
виконавчого комітету, комунальних 
підприємств Петропавлівсько-
Борщагівської сільської ради 
 

Заслухавши повідомлення Борщагівського сільського голови та 
вислухавши пропозиції, які надійшли від депутатів Борщагівської 
сільської ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Зняти питання про зупинення проведення всіх публічних 
закупівель Петропалівсько-Борщагівської сільської ради (ЄДРПОУ – 
04362489) до проведення аудиторської перевірки діяльності за період 
2018-2020 роки Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради та її 
виконавчого комітету, комунальних підприємств Петропавлівсько-
Борщагівської сільської ради з розгляду питань порядку денного другої 
позачергової сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області VIII скликання. 

2. Доручити Борщагівському сільському голові Бучанського району 
Київської області Олесю Тимофійовичу Кудрику вжити заходів 
відповідно до чинного законодавства про публічні закупівлі та 
включити розгляд відповідного питання на наступній сесії 
Борщагівської сільської ради. 

 
Сільський голова            Олесь КУДРИК 


